OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju financijskih sredstava-subvencioniranje 

troškova organiziranja i izgradnje poslovne zone 
„Polja“ / Faza II - Korak 2. / Općini Žepče 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Općini Žepče u 
iznosu 150.000,00 KM (slovima: stotinupedesettisuća 
konvertibilnih maraka) na ime refundiranja troškova 
organizacije i izgradnje poslovne zone „Polja“ /Faza II-
Korak 2. (opremanje zemljišta zone komunalnom infra-
strukturom)/, površine 7,8559 ha, na lokalitetu Polja, 
Općina Žepče. 

Članak 2. 
(Ekonomski kod)

[...]

međunarodnih standarda za upravljanje kvalitetom 

gospodarskom društvu “SECOM ” d.o.o. Visoko 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom 
društvu “SECOM” d.o.o.Visoko, koji se bavi rezanjem 
drveta i proizvodnjom ploča, u iznosu od 15.000,00 KM 
(slovima: petnaesttisuća konvertibilnih maraka), na ime 
subvencioniranja uvođenja i certificiranja međunarodnih 

standarda za upravljanje kvalitetom (FSC). 

Članak 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2012.

[...]

međunarodnih standarda za upravljanje kvalitetom 

gospodarskom društvu “RM-LH” d.o.o. Zenica 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom 
društvu “RM-LH” d.o.o. Zenica, koji se bavi proizvod-
njom metalne stolarije i spojnih elemenata, u iznosu od 

15.000,00 KM (slovima: petnaesttisuća konvertibilnih 
maraka), na ime subvencioniranja uvođenja i certificiranja 
međunarodnih standarda za upravljanje kvalitetom (CE 
0045). 

Članak 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1 ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2012.

[...]

Ahmed iz Visokog 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija admi-
nistrativnih troškova samostalnom obrtniku Omanović 

Ahmedu vlasniku Obrta za proizvodnju proizvoda od 
mesa i mesa peradi „Hamlet“ Visoko u iznosu od 7.600,00 
KM (slovima: sedamtisućašeststotina konvertibilnih 
maraka), na ime refundiranja administrativnih troškova    
za legalizirani izgrađeni objekat proizvodne površine 
201,819 m2, namjenjen za proizvodnju proizvoda od mesa 
i mesa peradi, na lokalitetu Tujlići b.b., općina Visoko.

[...]

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju  financijskih sredstava – regresa 
gospodarskom društvu „Car Trim“ d.o.o. Žepče 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva - regres gospodars-
kom društvu „CarTrim“ d.o.o. Žepče za 2012. godinu u 
iznosu od 10.962,00 KM (slovima: desettisućadevetsto-
šezdesetdvije konvertibilne marake), na ime regresiranja 
kamata na investicijske kredite, odnosno po temelju 
uredno realiziranog lizing aranžmana. 

Članak 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2012.

[...]

godine,  d o n o s i  

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju financijskih sredstava za izgradnju 

drvene brvnare „Suvenirnica“ na Kraljevskom gradu 
Bobovcu, Općini Vareš 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva općini Vareš u 
iznosu od 19.000,00 KM (slovima: devetnaesttisuća konv-
ertibilnih maraka) za izgradnju drvene brvnare „Suveni-
rnica“ na Kraljevskom gradu Bobovcu, općina Vareš. 

Članak 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2012.